[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 3 DE MAIO DE 2010.

“Dispõe sobre a realocação de servidores no DFT, alterando a designação feita através da Resolução nº 04 de 30 de janeiro de 2009”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO o início da nova gestão em 1º de abril de 2010,

CONSIDERANDO o processo nº 2010/022712,
CONSIDERANDO a necessidade de retorno dos servidores para o Departamento de Fiscalização Tributária,

RESOLVE:

Art. 1º. Os servidores abaixo relacionados, designados através da Resolução nº 04, de 30 de janeiro de 2009, para dar apoio técnico aos Departamentos desta Secretaria, deverão retornar ao Departamento de Fiscalização Tributária.

Roberto Veiga dos Santos    matrícula 702332-8

Breno do Carmo Vieira de Melo    matrícula 702318-7

  Art. 2º. Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação.
                                                   Nova Iguaçu, 3 de maio de 2010

Walter Jobe
Secretária Municipal de Economia e Finanças

SEMEF

PAGE
1

[image: image2.png]

_1338797456